. Lio. 423,

Ritter Goswin von Rodenberg tritt dem Er3bifdyof Sigfrid von Ko
sur Siihne feiner frifern ﬁbergriff-c fein Schlof Rodenberg mit der Sret:
graffdiaft und die Dogtet iiber ATenden ab, wogeaen thm und feinen beiden
Enteln Goswin und Goswin Tehnrenten angewtefen werden.  Unter den
Seugen: Gerard cin Sohn des Dogtes Holner Domberr. K3ln 1275 (1276)
Sebruar 5. — Wach dem Drig. im K. Staats- Ardhiv su Diiffeldorf, Dom-
ftift Holn 238, gedr. €ac. I1 689.

') Kindlinger drucft Wluenkeskampe. &s ift wohl der Wulves-Hamp bei Soeft
aemteint, auf welhem Stmon, Bifchof von Paverborn, 1254 (Auguft 12) gefdlagen und
acfangen genommen wurde; veral. oben' 2To. 367,
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Es Deftegelten die Urfunde: bder Ewsbifdyof, das Homer Domfapitel,
ThH(eoderidy) von Dolmuntjteine, Heinvid)y Soefter Schultheif ein Derwandter
(consanguineus) des Ausftellers und der pusiteller felbjt.  Stegel 1, 2 und
5 hangen nody an, 3 und 4 jind abgefallen.

lo. 424.

Deinvich, Schultheifp von Soejt, verfauft dem Johaun Heyjer dafelbit
eine Jahreente von 5 2Tart aus dem Spretlande im Soefter Selde, um fie
als ehen 3u befiben; die YluBniefung Otefes Lchens wird der Frauw umd
demnddyft der Tochter des Vafallen jugefichert. 1275 (1276) Uty 27. —
Yad) dem Drig, in der Urk:S. Seibers-IDildenberg gedr. Seibers I 564

Universis et singulis has litteras visuris et audituris imperpetuum.
FEgo Henricus schulthetus Susatiensis notum facio recognosco et fateor
presentium tenore publice protestando, quod ego cum consilio domini
Bernardi dieti Wolf generi mei et aliorum amicorum meorum et de plenu
consensu et bona voluntate domine Elyse uxoris mee et Henrici dicti
Wolf filii filie') mee et ad eorum resignationem rite ac rationabiliter
vendidi Johanni dicto IKeyser opidano Susatiensi ac eius legitimis here-
dibus annuam pensionem quinque marcarum tollendam singulis annis de
agris in campo Susativnsi sitis, qui Spretland vulgariter appellantur, que
per manum Ambrosii de commisso meo seu commissione consuevit colligi
annuatim. Ef eandem quinque marcarum annuam pensionem eidem
Johanni et eius filiis videlicet Johanni, Alberto, Radolpho et Henrico ego
et predictus Henricus Wolf concessimus in feodo absoluto, iusto absoluti
feodi titulo possidendam. Usum fructum quoque iam dicte pensionis con-
cessimus domine Renheldi uxori prefati Johannis et Renheldi filie sue
more debito et consueto. Ut igitur hee ommia rata perpetuis temporibus
et inconvulsa permaneant et ne quis postmodum conetur infringere, pre-
sentem paginam super eo conscriptam ipsis contuli sigilli mei munimine
roboratam. Sigillum eciam domini Bernardi generi mei predicti appo-
situm est ad maiorem evidenciam premissorum. Hiis presentes aderant
Adam de Thodinchusen, Herbordus dictus Make, Radolphus de Aquis,
Conradus de Ervete ete. (es folgen nod) 34 Seugen). Datum anno Domini
M° CC° LXX™ quinto, VI Kalendas Aprilis.